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Pressmeddelande   Stockholm, februari 2011 
 

Årets glädjande smaker 
 

Årets nyheter från GB Glace utgörs av tretton fantastiska smaksensationer. Här finns allt 
från segertippade drömstrutar till filuriga ispinnar och en skruvad favorit. Kalorisnåla 
alternativ blandas med barnvänliga smakmixar och lyxigt god choklad. I årets 
glassboxar kan alla hitta en vinnare. 
 
På glasskartan 2011 kan vi, bland andra, förnimma gamla favoriter i en ny förfinad tappning – 
delikata Daim Pear Dream och läskande goda Twister Fruit. Cornetto erbjuder tre nya lyxiga 
glassar med strutar som gömmer härliga smaksensationer. Barnen kan se fram emot tre 
skräddarsydda glassar – Ninja Star, Milktime Squeezy och Filur – med enkla och frestande smaker 
samtidigt som de har en näringsprofil som är anpassad för barn. Magnum Ghana är en hållbar 
chokladbomb med Rainforest Alliance Certifieriad kakao och nära släkting med Magnum-
varumärkets andra aktör på glasskartan, Magnum Caramel & Nuts. Solero Fruit Ice Orange är en 
isglass på 60 ml med apelsinsmak och få kalorier. I en 150 ml stor bägare kommer Fairtrade-
märkta Ben & Jerry’s Chocolate Fudge Brownie med mjuka browniebitar i krämig chokladglass. Den 
sista nykomlingen, Happy Me, Happy You, är en glass som mixar smakerna vanilj, jordgubbe och 
choklad och som dessutom förkroppsligar GB Glace’s nya tema Dela glädjen. 
 
– Årets nyheter är en spännande kombination av nya smaker, förfinade klassiker, miljömedvetna 
uppstickare och barnvänliga alternativ. Man blir glad av glass och vi vill med årets sortiment tillföra 
så mycket glädje som möjligt till vardagen, säger Fredrik Larsson, marknadsdirektör GB Glace. 
 
Cornetto Enigma Choklad & Kola 
Våffla med chokladglass som gömmer sensationell kärna av ljuvlig kolasås och chokladbitar. 
Toppad med rik choklad och bitar av hasselnöt. 
Rekommenderat pris: 18 kr. 
 
Cornetto Enigma Hasselnöt 
Hasselnötsglass som bjuder på det bästa av två världar. En våffla fylld med hasselnötsglass och 
hasselnötssås med bitar av choklad. Toppad med en underbar mix av choklad och vita 
chokladspån. 
Rekommenderat pris: 18 kr. 
 
Cornetto Enigma Vanilj & Hallon 
En vaniljglass som låter hallonsås och bitar av mörk choklad blandas till en oemotståndlig 
smakkombination. Våfflan toppas med choklad och hallonströssel. 
Rekommenderat pris: 18 kr. 
 
Daim Pear Dream 
Svenskarnas favoritglass i ny skrud. Ljuvlig päronglass mixad till perfektion med bitar av Daim. 
Våfflan är karakteristiskt krispig med ett överdrag av mildaste mjölkchoklad. Precis som 
Svenskarna tog Daimstruten till sina hjärtan när den lanserades 1987 och denna uppföljare 
kommer inte lämna någon oberörd. 
Rekommenderat pris: 20 kr. 
 
Filur 
En läskande ispinne med glad uppsyn. Isglass med smak av apelsin under en hatt av somrigt 
läcker hallon-isglass.  
Rekommenderat pris: 7 kr. 
 
Happy Me, Happy You 
Den glada glassen som låter vaniljglass varvas med sås med smak av jordgubb under ett överdrag 
med smak av choklad. 
Rekommenderat pris: 13 kr. 
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Magnum Caramel & Nuts 
En glass för chokladkakeälskaren. Läckraste Magnum-choklad, jordnötsbitar och härligt krisp täcker 
en söt kolakärna inbakad i mjuk vaniljglass. 
Rekommenderat pris: 13 kr. 
 
Magnum Ghana 
Miljömedveten uppstickare med Rainforest Alliance certifierad kakao från Ghana. Det rikliga 
chokladöverdraget döljer krämig hasselnötsglass med virvlande chokladsås. 
Rekommenderat pris: 19 kr. 
 
Milktime Squeezy 
Glassen för de allra minsta. Glass med smakerna vanilj och choklad förenas i populärt 
förpackningsformat och ser till att stilla glass-suget. 
Rekommenderat pris: 13 kr. 
 
Ninja Star 
Fyra mini-isglassar på vardera 18 ml i smakerna citron, ananas, jordgubb och apelsin. Med varje 
förpackning följer överraskningar vilka garanterat tatuerar sig fast som glada minnen för barnen. 
Rekommenderat pris: 16 kr. 
 
Solero Fruit Ice Orange 
Det fruktiga och fräscha alternativet. En kalorisnål isglass med läskande apelsinsmak och riktiga 
apelsinbitar. 
Rekommenderat pris: 11 kr. 
 
Twister Fruit 
En stormande god mix av fruktiga smaker. Ananasglass i snurrad kombination med citron- och 
limeisglass runt en delikat kärna av jordgubbsisglass. 
Rekommenderat pris: 10 kr. 
 
Ben & Jerry’s Chocolate Fudge Brownie 
En 150 ml stor bägare som slår knock på alla chokladälskare. Utsökt chokladglass får hjälp av 
mjuka browniebitar för att skapa en smakupplevelse utöver det vanliga. 
Rekommenderat pris: 25 kr. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Fredrik Larsson, marknadsdirektör GB Glace  Annika Hökmark, presskontakt 
Unilever Sverige AB   Micael Bindefeld AB  
E-post: fredrik.larsson@unilever.com  E-post: annika.hokmark@bindefeldab.se 
Mobil: 070 – 855 72 12   Mobil: 070 – 768 11 00 

 

Rainforest Alliance 
Rainforest Alliance Certified™ är ett internationellt erkänt program för certifiering av jord- och skogsbruk som 
likvärdigt värderar de tre pelarna för hållbarhet – miljö, etik och ekonomi. Programmet täcker ett brett spektra 
av frågor gällande bevarande av djur- och växtliv, hushållning av vatten, goda arbetsförhållanden för anställda 
samt integrerad skötsel av grödor. De jord- och skogsbruk som möter kriterierna får använda stämpeln för 
Rainforest Alliance Certifiering™. 
 

Fairtrade 
Fairtrade International är en global organisation som arbetar för goda arbetsförhållanden för jordbrukare och 
arbetare. Organisationen utvecklar Fairtrade-kriterier och fungerar som stöd för odlare och anställda med hjälp 
av ett trettiotal regionala representanter runt om i världen. Enligt Fairtrade International kan man undvika 
fattigdom och social utslagning genom att främja en handel där människan och lokalsamhällets utveckling sätts 
i centrum. 


